




Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10, 3/13, 
9/14, 2/15, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19, 2/20 i 3/21), članka 23. st.3. Zakona o društveno 
poticanoj stanogradnji („Narodne novine“, broj: 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 07/13, 26/15, 
57/18, 66/19 i 58/21)  te članka 19. st. 1. i 2. Odluke o uvjetima i mjerilima za kupnju stanova iz 
Programa društveno poticane stanogradnje („Glasnik Grada Zadra“, broj: 3/03 i 30/10), 

Gradonačelnik Grada Zadra, dana _________ 2021. godine, donosi 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 
 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog pročišćene konačne liste reda prvenstva za kupnju stanova iz 

Programa društveno poticane stanogradnje na lokaciji Crvene kuće u Zadru, koji se Prijedlog 
nalazi u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 
2. Odobrava se kandidatima sa Konačne liste reda prvenstva od 29. siječnja 2016. 

godine, Klasa: 370-01/15-01/14, Ur.br.: 2198/01-2-15-8, rok od 8 dana od dana objave 
Prijedloga konačne pročišćene liste za podnošenje prigovora na utvrđeni redoslijed, odnosno 
isključivanje sa liste. 

 
3. Prijedlog pročišćene konačne liste reda prvenstva, objavit će se na Oglasnoj ploči 

Grada Zadra i na internetskoj stranici Grada Zadra. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 
KLASA: 370-01/15-01/14 
URBROJ:  
Zadar,  

 
 
 

      GRADONAČELNIK 
 

                                                                       Branko Dukić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA

G R A D   Z A D A R

Red.br. Ime i prezime Prebivalište
Imovinsko 

stanje obitelji

Stambeni 

status

Uvjeti 

stanovanja

Broj 

članova 

obitelji

Školska 

sprema
Radni staž

Hrvatski 

branitelj
UKUPNO

1. Marinko Dujić 39 6 5 4 8 2 2,8 21,12 87,92

2. Nenad Ivanov 55 4 5 4 5 5 5,8 1,32 85,12

3. Ivica Ćustić 44 6 15 4 8 2 3 2,64 84,64

4. Vladimir Perović 48 6 5 1 10 1 4,4 7,26 82,66

5. Roberto Goić 48 6 5 1 10 2 5 4,95 81,95

6. Ivica Kasipović 23 6 15 4 8 2 3,8 15,18 76,98

7. Alen Franov 46 4 15 1 2 2 4,6 0,33 74,93

8. Ante Periša 29 6 15 4 8 9 3,6 0,00 74,60

9. Ana Bukulin 35 6 15 4 8 5 1,4 0,00 74,40

10. Elvis Tepeh 47 1 15 1 1 2 1 5,28 73,28

11. Olja Juraga 45 1 15 1 1 5 4,2 0,00 72,20

12. Hrvoje Čovo 41 6 15 1 5 2 2 0,00 72,00

Temeljem članka 19. st. 1. i 2. Odluke o uvjetima i mjerilima za kupnju stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje ("Glasnik
Grada Zadra", broj : 3/03 i 30/10) i Zaključka Gradonačelnika Grada Zadra, KLASA: 370-01/15-01/14, URBROJ: 2198/01-2-21- od

2021. godine,  Gradonačelnik Grada Zadra dana  godine, o b j a v lj u j e  

I. PRIJEDLOG PROČIŠĆENE KONAČNE LISTE REDA PRVENSTVA



13. Anita Bellini Dragin 36 6 15 1 8 2 2 0,00 70,00

14. Marina Čakarun 39 6 5 4 8 5 2,4 0,00 69,40

15. Mladen Jurjević 42 1 5 4 2 2 4,4 8,91 69,31

16. Vlatko Nimac 16 6 5 4 8 2 5,8 21,45 68,25

17. Neven Petrović 38 6 5 4 10 2 2,8 0,00 67,80

18. Željko Kamber 33 6 15 1 8 2 2,4 0,00 67,40

19. Marko Modrić 31 4 15 4 8 3 1,6 0,00 66,60

20. Katarina Rogić 37 6 5 4 8 3 3,4 0,00 66,40

21. Jadranka Sambunjak 45 1 5 4 2 5 4,2 0,00 66,20

22. Marina Čulina 40 6 5 4 2 5 3,2 0,00 65,20

23. Marko Mihić 38 6 5 4 8 2 2 0,00 65,00

24. Marija Miočić 36 4 15 1 2 5 1,4 0,00 64,40

25. Tomislav Dominis 34 4 5 4 10 5 2 0,00 64,00

26. Ana Roginek Taraš 32 6 15 1 5 3 2 0,00 64,00

27. Zorica Obratov 38 6 5 4 2 2 7 0,00 64,00

28. Helena Jukić 37 6 5 4 5 3 3,4 0,00 63,40

29. Ante Milardović 34 2 15 1 5 5 1 2,00 63,20

30. Jurica Gulam 34 6 5 1 10 5 2 0,00 63,00

31. Paula Srzentić 27 6 15 4 5 5 0,4 0,00 62,40

32. Šime Rušin 35 6 5 1 8 5 2 0,00 62,00

33. Danijela Čulina 37 6 5 4 5 2 2,8 0,00 61,80

34. Elizabeta Knežević 35 6 10 1 2 2 5,4 0,00 61,40

35. Ana Veršić 37 6 5 4 5 2 2,2 0,00 61,20

36. Branimir Tokić 28 6 15 1 5 5 1 0,00 61,00

37. Marija Miočić 33 6 15 1 2 2 2 0,00 61,00

38. Ana Čulina ud. 0 6 15 4 10 2 1,8 22,11 60,91

39. Antonia Paša 27 6 15 1 8 2 1,4 0,00 60,40

40. Jurica Rumora 36 6 5 1 8 2 2,2 0,00 60,20

41. Ivan Letinić 40 2 5 1 5 5 2,2 0,00 60,20

42. Ivana Čirjak 40 4 5 4 1 5 1,2 0,00 60,20

43. Ivan Brdar 34 4 15 1 2 3 1 0,00 60,00

44. Brajen Dragičević 34 2 15 4 1 2 2 0,00 60,00

45. Tatijana Milić 29 6 15 1 5 3 0,8 0,00 59,80



46. Niko Košta 32 1 15 4 1 5 1,4 0,00 59,40

47. Marko Milardović 28 6 15 1 5 2 1,8 0,00 58,80

48. Danijela Rimanić 39 2 5 4 1 5 2,8 0,00 58,80

49. Jurica Bukvić 38 4 5 1 5 2 3,6 0,00 58,60

50. Iva Dunatov 36 4 5 4 2 5 2,4 0,00 58,40

51. Sanja Pesić 33 1 15 1 2 5 1,2 0,00 58,20

52. Marina Lujanović 25 6 15 1 8 2 1 0,00 58,00

53. Josip Milardović 37 6 5 1 2 5 2 0,00 58,00

54. Eduardina Smojver 37 6 5 4 1 2 2,6 0,00 57,60

55. Dejan Košević 33 6 5 1 8 2 2,4 0,00 57,40

56. Saša Jurišić 31 6 5 4 8 2 1,2 0,00 57,20

57. Ante Birkić 25 4 15 4 5 2 2,2 0,00 57,20

58. Zdravko Parać 29 4 5 1 8 2 6,4 1,65 57,05

59. Martina Vukašina 25 6 15 4 1 5 0,4 0,00 56,40

60. Marina Čavić 40 1 5 1 1 5 3 0,00 56,00

61. Marko Šuša 26 6 15 1 5 2 0,8 0,00 55,80

62. Lidija Benić 41 1 5 1 1 5 1,6 0,00 55,60

63. Tomislav Srzentić 29 1 15 4 1 5 0,6 0,00 55,60

64. Ljubo Majica 33 6 5 1 5 5 0,2 0,00 55,20

65. Sara Jošić 23 6 15 4 5 2 0,2 0,00 55,20

66. Dalibor Golić 34 1 15 1 2 2 0,2 0,00 55,20

67. Snježana Brkljačić 22 6 15 1 5 2 4 0,00 55,00

68. Marjan Đerđa 31 2 15 1 1 2 2,4 0,00 54,40

69. Antonio Surać 30 4 15 1 2 2 0,2 0,00 54,20

70. Filip Tabar 34 6 5 1 2 2 3,4 0,00 53,40

71. Slavica Krišto Zubčić 32 4 5 4 2 5 1,4 0,00 53,40

72. Martina Benić 32 6 5 4 1 5 0,4 0,00 53,40

73. Ivan Novak 29 1 15 1 1 5 1 0,00 53,00

74. Dolores Zrile 37 1 5 1 2 5 1,8 0,00 52,80

75. Ivan Knežević 38 4 5 1 1 2 1,2 0,00 52,20

76. Ankica Knežević 13 6 15 1 10 2 2,8 0,00 49,80

77. Mirko Cvitan 35 1 5 1 1 5 1,8 0,00 49,80

78. Jerolim Fabulić 33 1 5 1 1 5 2,8 0,00 48,80



79. Elvino Malešević 32 4 5 1 1 3 2,6 0,00 48,60

80. Josip Filipović 30 6 5 1 1 5 0,4 0,00 48,40

81. Božena Baraba 28 6 5 1 2 5 0,8 0,00 47,80

82. Roko Colić 29 4 5 4 2 2 1,6 0,00 47,60

83. Šime Tokić 30 2 5 1 5 3 0,8 0,00 46,80

84. Ankica Strmota 19 2 5 1 10 5 3,8 0,00 45,80

85. Mile Krcić Bunardžija 29 2 5 4 2 2 1,8 0,00 45,80

86. Anđelko Bilješković 11 6 15 4 5 2 2,6 0,00 45,60

87. Srebrenka Barić 24 1 5 4 1 5 5,4 0,00 45,40

88. Jelena Vukić 21 4 15 1 1 2 0,4 0,00 44,40

89. Ante Zubčić 28 4 5 1 2 3 0,6 0,00 43,60

90. Lovre Vitlov 26 1 5 4 1 5 1,6 0,00 43,60

91. Paula Mijolović 26 4 5 1 2 3 0,4 0,00 41,40

92. Ivan Velemir 26 6 5 1 1 2 0,4 0,00 41,40

93. Marija Velemir 25 6 5 1 1 2 0,6 0,00 40,60

94. Aldo Zrilić 1 4 15 4 5 2 1,8 6,93 39,73

95. Mario Filipović 25 2 5 4 1 2 0,4 0,00 39,40

96. Marijana Kokić 6 6 15 1 2 2 4,4 0,00 36,40

97. Karlo Krpeljević 4 2 15 4 5 3 1,8 0,00 34,80

98. Loreta Krešić 11 2 5 4 5 5 2,6 0,00 34,60

99. Darijo Ilić 17 4 5 1 1 5 0,2 0,00 33,20

100. Ida Štulić 15 6 5 4 1 2 0,2 0,00 33,20

101. Ana Čulina Ivković 5 4 15 1 2 5 0,6 0,00 32,60

102. Ivana Škoda 7 6 5 4 2 2 2 0,00 28,00

103. Josip Stanić 1 1 15 4 1 2 2,2 0,00 26,20

104. Sendi Šušić 1 6 5 4 2 3 1,6 0,00 22,60

105. Katarina Alić 1 4 5 1 2 3 2,4 0,00 18,40

II.       Protiv ove liste dopušten je prigovor u roku od 8 dana od dana objave. Prigovor imaju pravo podnijeti svi kandidati sa Konačne liste

           reda prvenstva                                                              



KLASA: 370-01/15-01/14

URBROJ:

Zadar, 

POVJERENSTVO ZA IZRADU TEKSTA JAVNOG POZIVA 

I  UTVRĐIVANJE LISTE REDA PRVENSTVA

Predsjednica Povjerenstva

Mirela Milošević, dipl.iur.

Klasa: 370-01/15-01/14, Ur.br.: 2198/01-2-15-8 od 29. siječnja 2016. godine. Prigovor se podnosi Gradonačelniku Grada Zadra neposredno u pisarnici ili 

putem pošte na adresu Grad Zadar, Narodni Trg 1.


